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Ledeisespategning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt &rsrapporten for Business View Danmark ApS
for perioden 1. januar 2015 til 31. december 2015,
L}

Arsrapporten aflaegges i overensstemmelse med arsregnskabsloven,

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver,
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets
aktiviteter for regnskabséret 1. januar 2015 til 31. december 2015.

Ledeisesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegarelse for
de forhold, beretningen omhandler.

Direktionen anser fortsat betingelseme for at undlade revision for opfyldte.
Arsrapporten indstilles il generalforsamiingens godkendelse.
Birkergd, den 13. maj 2016

Direktion

Kim Bandsholm Larsen
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Selskabsoplysninger

Selskabet

CVR-nr.
Hjemsted
Regnskabsar

Direktion

Business View Danmark ApS
Hovedgaden 8, 1. b
3460 Birkergd

364884 33

Birkerad
1. januar 2015 til 31. december 2015

Kim Bandsholm Larsen
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Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formal er at udgve virksomhed indenfor foto og markedsfaering, handel og service
samt aktiviteter i tilkknytning hertil.

Udviklingen i regnskabsaret

Selskabets resultatopgerelse viser for perioden 1. januar 2015 til 31. december 2015

et overskud pa& 36 tkr.

De samlede aktiver udger 222 tkr. og egenkapitalen ultimo udger 86 tkr.

Ledelsen finder arets resultat tilfredsstillende, da det er selskabets forste regnskabsar.
Begivenheder efter regnskabsarets afslutning

Der er ikke efter regnskabsarets afslutning indtruffet begivenheder af veesentlig
betydning for selskabets finansielle stilling.
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Anvendt regnskabspraksis
Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for Business View Danmark ApS er aflagt i overensstemmelse med den danske
arsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Der er ikke angivet sammenligningstal, da der er tale om selskabets ferste regnskabsar.
Arsrapporten er aflagt i danske kroner.

Generelt om indregning og maling

| resultatopgerelsen indregnes indtaegter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes
veerdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. | resultatopgerelsen indregnes
ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivhinger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige skonomiske fordele vil
tilflyde selskabet, og aktivets vaerdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske
fordele vil fragd selskabet, og forpligtelsens veerdi kan males palideligt.

Ved farste indregning méles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfolgende méles
aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer
inden arsrapporten aflaegges, og som be- eller afkraefter forhold, der eksisterede pa
balancedagen.

Den regnskabsmaessige veaerdi af immaterielle og materielle anleegsaktiver gennemgas
arligt for at afgare, om der er indikation af vaerdiforringelse ud over det, som

udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfssldet, foretages nedskrivning tii den
lavere genindvindingsveerdi.

Resultatopgorelsen

Nettoomsatning

Nettoomszetningen ved salg af handelsvarer, faerdigvarer og tjenesteydelser indregnes i
resultatopgarelsen, safremt levering og risikoovergang til keber har fundet sted inden
&rets udgang. Nettoomsaetning indregnes eksklusiv moms, afgifter og med fradrag af
rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug
Vareforbrug omfatter omkostninger, der afholdes for at opna rets nettoomsaetning.
Herunder indgar direkte og indirekte omkostninger til hjselpematerialer.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame,
administration, lokaler, tab pa debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste bestar af nettoomszetning, direkte omkostninger, samt eksterne
omkostninger.
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Anvendt regnskabspraksis, fortsat

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lan og gager, inklusiv feriepenge og pensioner samt
andre omkostninger til social sikring mwv. til selskabets medarbejdere. |
personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgerelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle poster

Finansielle poster indeholder renteindteegter og -omkostninger, realiserede og
urealiserede kursgevinster og -tab vedrarende veerdipapirer, geeld og transaktioner i
fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillaeg og
godtgerelse under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtsegter og omkostninger
indregnes med de belgb, der vedrarer regnskabséaret.

Skat

Arets skat, som bestar af arets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i
resultatopgarelsen med den del, der kan henfares til arets resultat, og direkte pé
egenkapitalen med den del, der kan henferes til posteringer direkte pa egenkapitalen.

Balancen
Materielle anlaegsaktiver
Andre anlaeg, driftsmateriel og inventar males til kostpris med fradrag af akkumulerede

af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af den skennede restvaerdi efter
afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen
indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages linesere afskrivninger baseret pa felgende vurderinger af aktivets forventede

brugstider og restvaerdi herefter:
Brugstid 3-8ar Restveerdi

Fortjeneste eller tab ved afhaendelse af materielle anlaegsaktiver opgeres som forskellen
mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmaessige veerdi
pa salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgaerelsen under af- og
nedskrivninger.

Finansielle anlaegsaktiver
Deposita omfatter huslejedeposita, som indregnes og males til kostpris. Der afskrives
ikke pa deposita.

Tilgodehavender
Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, hvilket seedvanligvis svarer til nominel
vaerdi. Vaerdien reduceres med nedskrivning til inedegaelse af forventede tab.

Skyldig skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som
beregnet skat af rets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere ars
skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Galdsforpligtelser
Geeld er malt til amortiseret kostpris svarende til nominel veerdi.
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Resultatopgorelse

Note

Resultatopgerelse
Bruttofortjeneste

Personaleomkostninger
Af- og nedskrivninger
Driftsresultat

Indtaegter af kapitalandele i tilknyttede
virksomheder

Finansielle indteegter
Finansielle udgifter
Resultat for skat

Skat af arets resultat

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering
Foreslaet udbytte for regnskabsaret
Overfort resultat

2015

591.104

-542.516
0

48.588

WO OO

48.58

-12.546

36.042

36.042

36042
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Balance

Note Aktiver

5

Andre anlaeg, driftsmateriel og inventar
Materielle anlaegsaktiver

Deposita
Andre tilgodehavender
Finansielle anlaegsaktiver

Anlagsaktiver

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser
Tilgodehavender i alt

Likvide beholdninger
Omsatningsaktiver

Aktiveri alt

2015

0
0

0

9.127

9.127

9.127

81.272
81.272

131.844

213.116

222.243
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Balance

Note

6
7

Passiver

Selskabskapital
Overfprt resultat
Egenkapital

Leverandgrer af varer og tienesteydelser
Selskabsskat

Anden geeld

Foreslaet udbytte for regnskabséret
Kortfristede gaeldsforpligtelser

Galdsforpligtelser
Passiver i alt

Eventualposter mv.
Sikkerhedsstillelser og pantszetninger

2015

50.000
36.042

86.042

6.085
12.546
117.570
0

136.201

136.201

— 243
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Noter

Personaleomkostninger

Len og gager
Pensioner
Sociale bidrag
Personaleudgifter

Finansielle indtagter

Bank
@vrige

Finansielle omkostninger

Bank
QGvrige

Skat af arets resultat

Beregnet skat af arets skattepligtige indk.
Regulering af udskudt skat

Materielle anlaegsaktiver

Kostpris 1. januar
Afgange

Tilgange

Kostpris 31. december

Afskrivninger 1. januar

Tilbagefarsel af afskrivninger pa afgange
Arets afskrivninger

Afskrivninger 31. december

Regnskabsmassig vardi 31. december

Noter, fortsat

6

Selskabskapital

Selskabskapital
Saldo primo
Saldo ultimo

2015

429.760
0

3.12¢9
109.627

542.516

o

o

12.546

12.546

-50.000

50000

o0 O o

50.000

50.000
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Overfort resultat

Saldo primo 0
Udbetalt udbytte 0
Avrets resultat 36.042
Saldo ultimo 36.042

Eventualposter mv.

Selskabet har indgaet en huslejekontrakt med en arlig leje pa 17 tkr.
Lejemalet kan til enhver tid opsiges med 1 maneders varsel.

Sikkerhedsstillelser og pantsatninger

Selskabet har ingen pantsaetninger og sikkerhedsstillelser.
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